АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ж . / л .  ~ №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 252

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем наружного
освещения, энергосбережения и повышения энергетической эффективно

сти Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 252 «Об утверждении му
ниципальной программы «Развитие систем наружного освещения, энергосбе
режения и повышения энергетической эффективности Таманского сельского
поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Развитие систем наружно
го освещения, энергосбережения и повышения энергетической эффективности
Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования муници-
ваний муниципальной про- пальной программы составляет: в 2022-
граммы 2024 годах -  20768,4 тыс. рублей, из

средств местного бюджета
из них:
2022 год - 6136,4 тыс. руб.
2023 год - 7000,0 тыс. руб.
2024 год - 7632,0 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

ИП Марочкина М.В., 09-22г., 3.198, т.200

2

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной

программы из средств местного бюджета, составляет 20768,4 тысяч рублей, в
том числе:

2022 г. -  6136,4 тыс. рублей;
2023 г. -  7000,0 тыс. рублей;

____ 2024 г. -  7632,0 тыс: рублей._________________ _______ _____________

Наименование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем
финанси
рования,

тыс.рубле
й

В том числе по годам

2022
год

2023
год

2024
год

Развитие систем наружного осве
щения, энергосбережения и повы
шения энергетической
эффективности Таманского сель
ского поселения Темрюкского рай
она

местный
бюджет 20768,4 6136.4 7000,0 7632.0

И т о г о
м е с т н ы й
б ю д ж е т

2 0 7 6 8 ,4 6 1 3 6 ,4 7 0 0 0 ,0 7 6 3 2 ,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 21 ноября 2022 года № 427 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 252 «Развитие систем наружного освещения,
энергосбережения и повышения энергетической эффективности Таманского
сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

5. Настоящее постановление
ального опубликования.

вступает в законную силу после его офици-

Исполняющий обязанности главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района О.А. Рева

to

О

oo

чО

2
n>

I
-5
sao4
5  bo

XPX
2
a
xоCD
P
X
X
a

•©-s
03 X
e p
s n
*> X T3о

2- 03о  оО- ГО 43 -j
^  з  0>

-©-
X осо оI <7*о а £ 2 тз
о

-  ю
й  s^ KJ

к>оСОIjj

“1
о
Ьэ

Ю
Осо
-X

2
а

тз
О
а

тз
п> -гw яг tr
13 5  о- о
» тз

а -л sтз ^  о
X $  ч
а  с  в  н 3  л
х  5  =с
»  й  a

с  гX St
X

Xо= <2 о иго
Йнда

"О тз
8 щ

О X Я
Ja О О  ̂ ТЗ ТЗ
п  »  »  Н Ja fcj х  х  х

н  н  — го го
-* Su Sa 0“ 0й

2
vc
X
X
с
X
X
ё
т
X
<г
Хс

"в
м
м
СВ
S
н
Sft
fts
ft
H
ft
2
X
Xтз

VC
1

H =о"iо
оft № ft
Е«г хX Xч*
<ч X ft

ч  ТЗ
® оЯ ftо ©>ft ft ft -о Sa ft
2 N
Я «  X

2X
X
ftxочо
ftft
is
СГft
яо

X X
Н яft
2-а
5хл
Xочо
"ах

XоXт
Ёft X
X X

Хс £
О ft* ТЗх» л4

XX
ftftяохс
сч
■в-
f
5
XЯ
Xоftч
X

оftXоах
СГ

Ж
ftтз0X
тзXX
5 3
ХС я

2 сч
х S
X И
с  я
1 ^X&эX
Xохс
X
■а01 тзX
ж
жг

Н о
2 л>2 Сэ

сч a -©- о ' и ■ ® гг Л
ТЗ
5яоя
О
3

тзX5с
ОXX

СГояо
3
a

я45 юXооч

ЯX

СГ
Ё
ft
Я
5 ^“ XСЧ ftх ТЗ

о0 *
8 TJ
1 вft иX кчX

ft
оя
оч

2
^  *i  ^
я Sх Ja
ё О
СГ «5нх S

оч

^ нtv. ft  ' 2
^ “О S 5я

£
&, о
N 5

Н * х  я
2 О
X о
х ч
о £5 я х

оо Н тзч оо 2 Яс X ТЗ
ft X ft СТ\ X х !v t шXha 2 ч ft X тз СП fa* Яс
ft X я тз тз о 1 о О
ЯЯ Xо X

ft
ft
к *-< •3

X
XЯ Яо

оя ftX жГ)
X2 to

“1о о
яс яя

W
3 2

ft
ч<

Xоо

осяa
ftXя
5
ё
25Xяо

ятз
£
ix
О
*m
x
X
m

а *ёft х х я я я
S3 Я

J

о 2 -е- ® 5 ё л Е
*  *  S  «Е ° и Е
“ - ? I3 § 5 1?

£ |  Л> ъо я
2, "О at s П> so

* 0 3  у<и2 ц
43 Я  , <1S о Й ^
S о ?  g

•п 3 5
п

§ d
-ч ^ ~
3  3 х

43{аЖоя
03

о п>
43 О
х  я
я  ОSt

а> 2
.5 81а
*а>н

OSО
4а
%

-laOl4а
4а

О
Оо

4а4а
ОО

Z2 я

S  П)2ч -30> s•о
П)н го з
Xго

х о
2
3
—

S t gj

гч

- i 3 2
1  s
Ц  Г0 5  H 3
я  5
srt>

-J la я  3 ° тз
2 * 0  Я  о ;  о‘ 2 *

о 3 я  5—i

0J •-3
Mb

ёOJО
"О
3о

1 аё  2

о *<Н й

£ *?
CD СОо го
О вГб (3
й i
S t I

о  ЯЯ wоя я
П> S
"Sа о
Й иЯ Я
4! Я

43 *  р з
ОX

2 ^  о Йta S S Я
■в* =SяS■аоюяяя5Г
П

О“ 1о
оо0П>вая
Sя
яя

Ь s
е о
я  S2Г -в*J, я й я
? я
§ ■ 8  ю

О L0со р

р3
3
£го

33 ►—] 3 ГО •—J ^
Ё о О 5 Я ь

■ 2 Э 2 нп> яя о
о 2я ©

St 2
я *
Я  5  я  о

Xо О “О я яS я

о 3я о:
О *
fa ;  я оSt я  О О

го

я о о <11 я о  я
Sя

03  я

ояп>тз-IооО!д■ап>
ГО3
3из

3
озз
Егоззьз
W3готзпгонS3гоохоЗс
W
■е*
гохнS33
оон3
н
р2
р3о
яо-1о
ого
зоX
о3о

00
ёрXр

3<<
3XнрX

тзгоXо3онтз
X
33
50

"С►33
X3
оно
оо3го
ЕгоX
350

онр3о3Xр
о3гон3
5зз33
Xо3

3
рогоЬэ
ГО:33
3

J=го5а3

огоiaз
ОXо

3
о г,го ^ 1э Я
а »3
3
50

нго
2
тз
5
Xо
Xо п  о
тз о
Р  X  SC О о Р>
з  -е- Я -е- гоXнS и я о - 1 о

яя■о'<
яо

оошавгья
Sя
-1п>4343S3о

43S
S
4я
2яяг>т:
ОяО

ю

Ul

O'

vO

H H sП) s n 2 2 Я to X I
я оп
О

01 to

Яо и
XS
5
Ео к

2 sc

я о я
О
О
■о
to (Г О
»  О О!я опо

3о0 а ьО)1 5 so

SOWрX
X
оон
S

3
toш0-

о
>
таП)

2
.2

—

5 ■С
н toо X
п нСо X

О
а
оо
03п>
Е0) toX
Xп>

O' I Ol 2ж ^  о л 5  8
to н fca Н L»J
5i = *  *«  т о  Е
Н SC Н SC

ыо OJ
*о 00
O' 4^
00 - t o

V о

O' - t oИ-* O'
и» оо LtiO' ГО
■jto о

-о O'о оо о Q\о о
о о

U)
O' 1— 4

к» to
о о

oo

о

£